Spełniają warunki udziału w postępowaniu zgodnie z zapisami SWZ, punkt 6.

III.1.6) Wymagane wadia i gwarancje:
WADIUM (szczegółowe informacje zawiera punkt 11. SWZ).
Wykonawca przystępując do przetargu jest zobowiązany do wniesienia wadium w wysokości 350.000,00 zł 
(słownie: trzysta pięćdziesiąt tysięcy 00/100 złotych).
GWARANCJA NALEŻYTEGO WYKONANIA UMOWY (szczegółowe informacje zawiera punkt 19. SWZ).
Zamawiający żąda od Wykonawcy wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania Umowy ramowej do dnia 
jej zawarcia, w wysokości 4% wynagrodzenia brutto.